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maa lauloi sitten seurasi tanssia ja
ravintola oli vapaa kaikille

Jatkukoon yhteisymmärrys!
Kurkistelija

seuraava sisältöinen ilmoitus kuole-

man johdosta: "Kuollut sääntöjen
rikkomisesta vartijan ampumana"
niin ja niin mones päivä ja kuukausi
Tämmöinen on "laillinen" järjestys

tänä päivänä valaistussa Suomessa

ja kaikissa kapitalistisissa maissa

ainoastaan Neuvostohallitus menette
lee tosioikeuden mukaisesti tämänkin

laisissa asioissa
A K

He myöskin hommaavat iltamia muis

taakseni 19 p:ksl tätä kuuta Jäseniä
kuuluu olevan liki kolmekymmentä
Voimisteluseura on täällä myös ja

se piti iltaman lokak 29 p:nä Iltama

onnistui kokolailla hyvin katsoen ny

kyiseen huonoon aikaan Pojat teki

vät iltamissa monenlaisia voimistelu

liikkeitä Toveri P Savo piti ensin

puheen voimistelusta ja sen merkityk
sestä kuinka voimistelu on ihmiselle

terveellistä jne

Työolot ovat täällä huonot Pitta

burg Steel Compania laski miehet

taas vapauteen vain osa saa olla

työssä naula osastossa

Peltimyllyssä myös saavat tehdä

töitä tasa käteen ja 3 4 käteen Sil-

tä ei paljon ansaitse Ja herrat ovat

vielä hyvin ilkeitä jos minuutin

myöhästyy tahi lähtee muutaman mi

nuutin ennen pois työstä Saat men

nä mäkeen sanotaan Eivät nyt ole

työläiset niin tervetulleita terästrus

tille kun olivat lakon aikana Jos

lopetan tällä kertaa
v r I e

ii

SUREVA

Hiljaa hiipii sureva nainen

ristiltä ristille hautausmaan
Kuolon kumpuja kaipaavainen
katse hartaasti tarkastaa

Ken on rakas kummun alla

vanhemmat lapsi tai puoliso?
Kyynel on silmissä kaipaavalla —

tuntuu turhalta elon karkelo

Mies uljas kaatui taistelussa

turman nuoli soturin maahan löi —

ollessa kuumassa kamppailussa
Urhon maine nyt muistoaan seppelöi

Ei kaatunut hän pelkurina
paennut pois ei paikaltaan
vaikka kuulat lahtarien sinkuvlna

häntä ympäröivät aina vaan

Hän seisoi uljaana paikallansa
hetkeen viimeiseen puolusti

punalippua ja kuollessansa
heikoin voimin huudahti:

"Älkää lannistuko punaveljet"
ei sanaa muuta enää saa —

Toverit vastaa: "maahan teljet
me hirmuvaltiain murretaan"

Näitä nuori vaimo yhä
muistelee haudalla ystävän
Kuolon kummuille joka pyhä
nähdään hänen rientävän

no Kulo ja Helvi Niemi Olisi vielä

seurannut suomenkielinen puhe John

Oravaiselta"mutta ilta oli niin pitkäl
le kulunut että puhe jätettiin pitä-

mättä

Nyt taas yritetään perustaa Nuori

soliitto Klubin yhteyteen Liittoa

perustamaan valittiin Will Järvinen

ja Lydia ja Geo Gratchef Keväällä
oli jo aikomus mainittu liitto perus
taa mutta se raukesi silloin siihen

Toivotaan että tällä kertaa on parem

pi menestys tällä toiminnalla Tääl

lä on runsaasti nuorisoa joten tästä

hommasta olisi suuria toiveita kun
vain nyt päästäisi hyvään alkuun

Voimisteluseura innolla toimii e

delleen Suuret iltamat pidetään jou

lukuun 10 p:nä Sinne hommataan

oikein tavallista runsaampi ja moni

puolinen ohjelma Voimisteluseural
le meidän sopii antaa täysi kannatus
On niin soma katsalla kun seuran jä-

senet esittävät jeippaita liikkeitä

suoristavat jäykistyneitä jäseniä
Osaston kokouksessa keskiviikko-

na 9 p:nä marraskuuta luki alustus-komite- a

laatimansa alustuksen S S

Järjestön edustajakokousta varten

Alustus sisälsi toimeenpanevan komi

tean arvostelun sanomalehtiemme ar-

vostelun Amerikan työväen Allian-cee- n

yhtymisen ja naisten ja nuori
son valistustyön Alustukset hyväk

syttiin
Keskusteltiin jäsenveroista joita e

sitettiin alennettaviksi mutta enem-

mistö kokouksessa olijoista äänesti

jäsenverojen entisellään pysyttämi-se- n

puolesta sillä oltiin sitä mieltä

että jäsenverojen alentaminen mer

kitseisi agitationityön heikontumista

Se ei ole suotavaa vaan kotttakaam-m- e

tehdä parhaamme agitationityön
edistämiseksi
Ihannellltosta raporteerattlin että

on otettu jäsenkortit käytäntöön ja

jäsenet maksavat viisi senttiä

jäsenveroa
Keskusteltiin aluekomitean paikas-

ta ja oltiin sitä mieltä että Astoria

monestakin syystä olisi sopivin alue

komitean paikaksi
Uusia' jäseniä yhtyi osastoon An

nie Mäki Oskar Mäki ja Ernest SI

mukka Tervetulleiksi lausuttiin

"Naisoplstossa" niminen näytelmä
öh hauska naurupilleri Klubin näy
telmäseura esittää sen marrask 13 p

Kaupungin iltakoulut kuuluvat al-

kaneen jä osanottajia on runsaasti

Kenellä vain on tilaisuutta käyköön

oppimaan englanninkieltä sillä se on

tarpeen meille joka päivä
Proletaari

FINLAND ONT CAN

Ajattelin taas piirtää jonkun rivin

Toverittareen paikkakuntaosastoon
kun ei näytä sitä tekevän valitut kir

joittajat Ei ole näkynyt mitään se-

lostuksia toiminnastamme vaikka

toiminta onkin verrattain vil-

kasta Onhan sitä tapahtunut yhtä ja
toista muutakin kertomisen arvois

ta mutta niitä syrjäisiä asioita on 1

käänkuin luvatonta kirjoittaa paitsi
siinä tapauksessa kun ei sano totuut-

ta Sillä nähkääs totuus toisinaan

kirvelee
Huhtikuun aikana tapahtuneen

murhajutun seurauksia O Luoto

joka tunnusti ampuneensa F Lampiu
sai kesäk suurjyryssä 15 vuoden

tuomion Olen kuullut et-

tä juttu koetetaan saada vedottua

Samaan juttuun syylliseksi epäiltynä
on ollut vangittuna O Luodon veli

John Ranta Asia tulee esille mar-

raskuun 2 p:nä Fort Frances'issa

Canadan S S Järjestön puhuja
Sanna Kannasto oli täällä puhumassa
22— 23 p:nä lokak Sanna puhui ai

heesta: Lasten koulu Ferrarin mu

kaan Sitten 'Lasten osasto ja Nuori

son osasto Viimeisenä iltana pidet-ti-

kokous jossa keskusteltiin sano

tuista kysymyksistä Tultiin siihen

johtopäätökseen että on välttämätön

tä kasvattaa lapset sosialistisen maa

ilmankatsomuksen ymmärtäviksi ja
että on välttämätöntä totuttaa lapset

myös käytännöllisiin osastotoimiin

sitä tietä nimittäin että lapsille pe-

rustetaan oma osasto jossa voivat

harjoitella Ja sitten on myös perus
tettava nuoriso-osast- o Sanotut kysy

mykset tullaan esittämään ensimäi

sessä osaston kokouksessa Sanna

onnistui yllämainituista kysymyksis
tä puhuessaan hyvin sillä puhuja tun

si perinpohjin nämä sanotut kysy

mykset ne ovat hänelle sydämen a

sioita Ja toiseksi hän osoitti käy-

tännöllisen' ymmärtämisensä lasten

kasvatuskysymyksessä Tuli mieleen

että sietäispä olla enemmän tuollaisia

äitejä Jospa kaikki ne äidit jotka käy
vät Sannaa kuulemassa pitäisivät

hänen neuvonsa muistiss

ja vieläpä niitä käytännössä vlljelei-sivä- t

niin eivät lapset joutuisi olo

suhteitten murjottavaksi tietämättä

asioita edeltäpäin

Metsätyöt eivät vielä ole alkaneet

mutta mikäli olen kuullut niin pitäisi
niiden alkaa tänäkin syksynä vaik

kakin tietenkin maksut ovat alhai-

set Siitä pelosta kai usea uutisvil

jelijä oh alkanut träppäämään Saa

nähdä onko nahoilla menekkiä
El virallinen
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KLARA ZETKININ TERVEYDEN

TILA JA PUOLUEELXMX

Toveritar Klara Zetkin on "Rote

Fahnelle" ilmoittanut että hän ter

veydellisistä syistä el voi nyt puhua

puolueen julkisissa tahi jäsenkokouk
sissa tahi muutoin jollain tavoin ot

taa osaa puoluoelämään

Ruokalinjassa

Mitä merkitsee olo ruokalinjassa on

monelle vähemmän elämää kokeneelle

tuntematoin asia Vaan ken on näh-

nyt tuon harmaan nälän ja kidutuk

sien läpi käyneen joukon ruokalinjas-

sa tuntee voittamattoman koston tun-

teen rinnassaan niitä harvoja kohtaan

joiden tahdosta niin tapahtuu
Katsokaamme seuraavaa On kolk-

ko vankila kolkkoine asujamineen
Siellä näemme tuon kärsimysjoukon
ruokalinjassja nälkäisille vatsoilleen

odottamassa sitä pientä ruoka-annost- a

mikä on valmistettu ihmisille vä

hemmän kelpaaivista aineista vaan

nälkä tuo kuoleman edellä (kävijä

pakottaa syömään olipa se sitten so-

pivaa ihmisruuaksi tai ei se ei tun

ne sääliä Lähellä ruokaHnjaa on ai

taus jonka lävitse voi nähdä hieman

vankilaan tai oikeammin kidutuslei-ri- n

ulkopuolelle — Ja aivan oikein

siellä etäämmällä näemme ryysyihitt

puetun surun ja puutteen kuihdutta-

man vaimoraukan kiirehtivän kohti

vankileiriä kainalossa pieni käärö

joka oh aijottu pistää ehkä aidan ra

Osta ruokalinjassa olevalle perheen
Isälle Vaimo lähenee ja lähenee ja
tuntee oudon sykähtelyn rinnassaan

kun tietää voivansa edes hieman lie

Ventää isäraukan nälkää kääryssä &

levällä leivällä ja niin on hän toivo-

rikkain mielin lähennyt leiriä yhä

Mutta taivas ja maa vartijan vaani

va silmä joka on valpas kuin tiike-

ri tähystelemään kenen viattomalla

Verellä saisi verenjanoaan tyydyttää
'hän alkaa silmäillä vaimon tuloa kuin

myöskin ruokalinjalla että kenelle

tuo tulija toisi nälän lievitystä Ei-

pä kulukaan kauvan kuin linjassa o

levistä yksi kuihtunut mies kohottaa

laihan luisevan kätensä ylös ja tahto

mattaankin pääsee hänen huuliltaan
"sana kuuluviin:

— Emilia Emilia

Enempää el hän ehdi kun kuuluu

laukaus ja niin kaatuu hän kuolleena

maahan Kauhun ja pettyneen tus-

kan valtaamana parahtaa vaimo ja
alkaa hillittömästi Itkeä Itkeä siksi

kunnes häh Jälleen saa tahtonsa lu-

jitettua — ja murtunein mielin lähtee

hän taas pitkää taivalta kotia

Tästä tapauksesta ei tietenkään tul-

la syyttämään oikeuslaitosten puolel

ta murhan tekijää vaan murhattua

kidutusleirin "sääntöjen" rikkomises-

ta ja niin muodoin annetaan lyhyt

AAN TIETOJAALU

Haluaisin saada tietoa isästäni
CHAS WILS0N1STA ent nimi Kal-

le Turpela Kotoisin Alajärveltä Ikä

68 vuotta tullut Amerikaan 30 vuotta
Bitten Ollut tietymättömissä noin 25

vuotta Kaikki mahdolliset tiedot kii-

tollisuudella vastaanottaa CHASWIL-SO-

Y M C A Watertown N Y

HANNAN S S O ompeluseuran koko-

ukset pidetään jokaisen viikon tors-

taina kello 2 jpp Huom! Kahvia saa-

tavana joka kokouksen loputtua

ABERDEENIN S S CLUBIN ompelu-

seura kokoontuu joka torstai kello

2 lp„ 713 E First St—Tervetuloa

HOQUJAMIN S S O ompeluseuran
kokoukset pidetään osaston talolla

Ahjolassa joka torstai kello 2 jpp
Osote: 315— lOth St Hoqulam Wash

PORTLANDIN S S 0:n ompeluseu-
ran kokoukset pidetään joka kuun

ensimäinen ja kolmas torstai osaston
talolla klo 8 illalla Osote: 719 Monta-

na Avenue

V7AUKEGANIN 111 S S O viralliset
kokoukset pidetään joka kuukauden

ensimäisenä ja kolmantena torstaina
alkaen kello 8 illalla—Naisosaston ko-

koukset pidetään joka toinen keski-

viikko kello 7:30 Illalla

HANNA WYO

Täällä On ollut tänä syksynä toi

minta erittäin vilkasta eikä se ole

ihmekään sillä ttuo suuntaerimieli-syyde- t

ovat sulaneet hyvin vähiin Jo

parin kuukauden ajan on S S Järjes-

tön jäsenet ja I W W:n ryhmä toi-

mineet yhdessä Nyt t k 6 p:n ilta-

na esitettiin kappale "Kerjälälsnäyt

telijätär" haalin täyteiselle katsoja

joukolle Mitä muuten kappaleen esi

tykseen tulee meni se mielestäni ko

kolailla hyvin verraten siihen ettei

täällä ole ammatti-näytteljiöide- n tem

mellyskenttä Seuraava kappale tu

lee olemaan "Espanjan kärpänen" Ja

12 p:nä t k pidetään iltamat luok

kasotavankien hyväksi
Illanvietto pidettiin suomalaisella

Kansantalolla jossa tilaisuudessa an

nettiin lahja toveritar Väisäselle Ti
'

laisuuteen oli saapunut kolmeen sa-

taan henkeen nouseva joukko Ohjel

massa oli tervehdyspuhe laulukööri

esitti pari kappaletta toveritar Vilja- -

MONESSE PA

Nyt syksyn tultua sitä täälläkin on

alettu toimimaan
T k 12 p:nä juhlitaan ovat nimit-

täin osaston 16 vuosijuhlat Lauan

taina on haalilla näytelmä: "Vanki

No 77" jä sitten sunnuntaina vasta

varsinaiset juhlat Tulee m m pu

huja Warrenista Sitten 26 p:nä on

ne naisten hommaamat myyjäiset
Siis joilla on keskentekoisia töitä

niin he henkilöt olkoot niin hyvät ja
valmistakoot ne ja tuokoot ne ennen

myyjäisiä mrs Wili Lundille tahi mrs

Vihtori Pättiniemelle että ne kerkiä

vät ennen paikalle kuin myyjäiset a

letaan ja työt järjestetään myyntiä
varten
Tänne on perustettu nuoriso-liitt- o


